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Количес

тво 

Результат соревнований Чемпионат Украины Одесса
23 марта 2014 г. Женский Подъем на бицепс

Open 67,5

1 Повар Анна 67.5 01.01.1980 0,7777 30 23,331 КМС
Одесса(Высшая 

лига)
  30    33    33  10

67,5 J(20-24)

1 Повар Анна 67.5 01.01.1980 0,7777 30 23,331 КМС
Одесса(Высшая 

лига)
  30    33    33  

ABSOLUT OPEN

1 Повар Анна 67.5 01.01.1980 0,7777 30 23,331 КМС
Одесса(Высшая 

лига)
  30    33    33  

ABSOLUT JUNIOR

1 Повар Анна 67.5 01.01.1980 0,7777 30 23,331 КМС
Одесса(Высшая 

лига)
  30    33    33  



Командный Зачет

№ Команда Количество Очков По спортсменам

1 Одесса(Высшая лига) 10 Повар Анна-10; 

Результат соревнований
23 марта 2014 г. Женский Жим лежа

Open 60
1 Цуканова Галина 60 01.01.1999 0,8603 40 34,412 Великоплоское   40    45    45  10

Open 67,5
1 Мостовая Жанна 66.7 25.10.1975 0,7867 75 59,003 МС Одесса   65    70    75  10

2 Бородий Лилия 64,8 07.09.1965 0,8063 47,5 38,299 Разряд III
Одесса(Высшая 

лига)
  40    45    47,5  7

60 T(14-15)
1 Цуканова Галина 60 01.01.1999 0,8603 40 34,412 Великоплоское   40    45    45  

67,5 (35-39)
1 Мостовая Жанна 66.7 25.10.1975 0,7867 75 59,003 МС Одесса   65    70    75  

67,5 M(45-49)

1 Бородий Лилия 64,8 07.09.1965 0,8063 47,5 38,299 Разряд III
Одесса(Высшая 

лига)
  40    45    47,5  

ABSOLUT OPEN

1 Мостовая Жанна 66.7 25.10.1975 0,7867 75 59,003 МС Одесса   65    70    75  

2 Цуканова Галина 60 01.01.1999 0,8603 40 34,412 Великоплоское   40    45    45  

ABSOLUT MASTERS

1 Бородий Лилия 64,8 07.09.1965 0,8063 47,5 38,299 Разряд III
Одесса(Высшая 

лига)
  40    45    47,5  



ABSOLUT TEEN

1 Цуканова Галина 60 01.01.1999 0,8603 40 34,412 Великоплоское   40    45    45  

Командный Зачет

№ Команда Количество Очков По спортсменам

1 Великоплоское 10 Цуканова Галина-10; 

2 Одесса 10 Мостовая Жанна-10; 

3 Одесса(Высшая лига) 7 Бородий Лилия-7; 

Результат соревнований
23 марта 2014 г. Мужской Подъем на бицепс

Open 67,5
1 Беликов Николай 63,6 01.01.1980 0,7671 61 46,793 МСМК Харьков   61    64    64  10

2 Сопильняк Денис 67,5 01.01.1980 0,7258 52 37,742 КМС Одесса (Fresh)   45    48    52  7

Open 75
1 Бартось Александр 74,9	 01.01.1980 0,6652 67 44,568 МСМК Кировоград   59    65    67  10

2 Авксентиев Виталий 74,5 03.07.1987 0,668 62 41,416 МС
Одесса ( 

Маристелла)
  55    62    65  7

3 Суровцов Анатолий 73,2 01.01.1980 0,6774 50 33,87 Разряд I
Николаев, 

Первомайск
  50    50    56  6

Open 82,5

1 Канубриков Андрей 80,8 19.02.1971 0,6384 72 45,965 МСМК
Одесса 

"Формула"
  69    71    72  10

2 Некрасенко Александр 82,5 01.01.1980 0,6193 72 44,59 МСМК Первомайск   63    67    72  7

3 Мумренко Николай 81,5 02.07.1985 0,6245 65 40,593 МС
Николаев, 

Первомайск
  60    65    65  6

Open 90
1 Герасимчук Дмитрий 90 01.01.1980 0,5853 60 35,118 КМС Одесса   55    60    67  10



Open 100
1 Касьян Андрей 95,2 01.01.1980 0,5672 80 45,376 МСМК Харьков   76    80    83  10

Open 110

1 Хаустов Дмитрий 105,4 01.01.1980 0,5431 76 41,276 МС
Одесса "Высшая 

лига"
  70    74    76  10

Open 110+
1 Заражевский Дмитрий 113,2 01.01.1980 0,533 74 39,442 МС Yes Fitness   68    74    78  10

2 Шаповалов Роман 117,4 01.01.1980 0,5293 70 37,051 КМС
Одесса ( 

Маристелла)
  70    80    80  7

67,5 T(18-19)
1 Сопильняк Денис 67,5 01.01.1980 0,7258 52 37,742 КМС Одесса (Fresh)   45    48    52  

67,5 J(20-24)
1 Беликов Николай 63,6 01.01.1980 0,7671 61 46,793 МСМК Харьков   61    64    64  

75 J(20-24)
1 Бартось Александр 74,9	 01.01.1980 0,6652 67 44,568 МСМК Кировоград   59    65    67  

2 Суровцов Анатолий 73,2 01.01.1980 0,6774 50 33,87 Разряд I
Николаев, 

Первомайск
  50    50    56  

90 J(20-24)
1 Герасимчук Дмитрий 90 01.01.1980 0,5853 60 35,118 КМС Одесса   55    60    67  

110+ J(20-24)
1 Заражевский Дмитрий 113,2 01.01.1980 0,533 74 39,442 МС Yes Fitness   68    74    78  

75 (25-29)

1 Авксентиев Виталий 74,5 03.07.1987 0,668 62 41,416 МС
Одесса ( 

Маристелла)
  55    62    65  

82,5 (25-29)
1 Некрасенко Александр 82,5 01.01.1980 0,6193 72 44,59 МСМК Первомайск   63    67    72  

2 Мумренко Николай 81,5 02.07.1985 0,6245 65 40,593 МС
Николаев, 

Первомайск
  60    65    65  



100 (25-29)
1 Касьян Андрей 95,2 01.01.1980 0,5672 80 45,376 МСМК Харьков   76    80    83  

110 (25-29)

1 Хаустов Дмитрий 105,4 01.01.1980 0,5431 76 41,276 МС
Одесса "Высшая 

лига"
  70    74    76  

110+ (35-39)

1 Шаповалов Роман 117,4 01.01.1980 0,5293 70 37,051 КМС
Одесса ( 

Маристелла)
  70    80    80  

82,5 M(40-44)

1 Канубриков Андрей 80,8 19.02.1971 0,6384 72 45,965 МСМК
Одесса 

"Формула"
  69    71    72  

ABSOLUT OPEN

1 Беликов Николай 63,6 01.01.1980 0,7671 61 46,793 МСМК Харьков   61    64    64  

2 Канубриков Андрей 80,8 19.02.1971 0,6384 72 45,965 МСМК
Одесса 

"Формула"
  69    71    72  

3 Касьян Андрей 95,2 01.01.1980 0,5672 80 45,376 МСМК Харьков   76    80    83  

4 Бартось Александр 74,9	 01.01.1980 0,6652 67 44,568 МСМК Кировоград   59    65    67  

5 Хаустов Дмитрий 105,4 01.01.1980 0,5431 76 41,276 МС
Одесса "Высшая 

лига"
  70    74    76  

6 Заражевский Дмитрий 113,2 01.01.1980 0,533 74 39,442 МС Yes Fitness   68    74    78  

7 Герасимчук Дмитрий 90 01.01.1980 0,5853 60 35,118 КМС Одесса   55    60    67  

ABSOLUT MASTERS

1 Канубриков Андрей 80,8 19.02.1971 0,6384 72 45,965 МСМК
Одесса 

"Формула"
  69    71    72  

ABSOLUT TEEN

1 Сопильняк Денис 67,5 01.01.1980 0,7258 52 37,742 КМС Одесса (Fresh)   45    48    52  

ABSOLUT JUNIOR

1 Беликов Николай 63,6 01.01.1980 0,7671 61 46,793 МСМК Харьков   61    64    64  

2 Бартось Александр 74,9	 01.01.1980 0,6652 67 44,568 МСМК Кировоград   59    65    67  

3 Заражевский Дмитрий 113,2 01.01.1980 0,533 74 39,442 МС Yes Fitness   68    74    78  

4 Герасимчук Дмитрий 90 01.01.1980 0,5853 60 35,118 КМС Одесса   55    60    67  



Командный Зачет

№ Команда Количество Очков По спортсменам

1 Харьков 20 Беликов Николай-10; Касьян Андрей-10; 

2 Одесса ( Маристелла) 14 Авксентиев Виталий-7; Шаповалов Роман-7; 

3 Николаев, Первомайск 12 Суровцов Анатолий-6; Мумренко Николай-6; 

4 Кировоград 10 Бартось Александр-10; 

5 Одесса "Формула" 10 Канубриков Андрей-10; 

6 Одесса 10 Герасимчук Дмитрий-10; 

7 Одесса "Высшая лига" 10 Хаустов Дмитрий-10; 

8 Yes Fitness 10 Заражевский Дмитрий-10; 

9 Одесса (Fresh) 7 Сопильняк Денис-7; 

10 Первомайск 7 Некрасенко Александр-7; 

Результат соревнований
23 марта 2014 г. Мужской Жим лежа

Open 60
1 Вишневский Евгений 59 14.08.1995 0,8271 100 82,71 Разряд I Одесса   90    100    102,5  10

2 Алифханов Алик 55,9 18.09.1995 0,8765 90 78,885 Разряд I
Николаев, 

Первомайск
  90    90    90  7

3 Абрамчук Роман 56 01.01.1980 0,8748 70 61,236 Великоплоское   70    75    75  6

Open 75
1 Хачатурян Сергей 74,8 27.07.1986 0,6659 160 106,544 МСМК Кировоград   150    157,5    160  10

2 Авксентиев Виталий 74,5 03.07.1987 0,668 152,5 101,87 МС
Одесса ( 

Маристелла)
  145    152,5    155  7

3 Бартось Александр 74,9	 13.10.1990 0,6652 142,5 94,791 МС Кировоград   132,5    140    142,5  6

4 Мазурян Сергей 73,8 03.01.1988 0,673 130 87,49 КМС Одесса   130    140    140  5

5 Голоколенцев Андрей 75 24.09.1992 0,6645 130 86,385 КМС Великоплоское   120    125    130  4

6 Воронков Вячеслав 73,1 27.01.1983 0,6782 125 84,775 КМС Котовск   125    130    130  3

7 Лопушанский Стас 72,8 01.08.1997 0,6805 90 61,245 Разряд III Котовск   85    90    92,5  2



8 Берестнев Михаил 74 16.07.1998 0,6716 85 57,086 Котовск   80    85    90  1

9 Балышев Виталий 75 29.09.1999 0,6645 85 56,483 Великоплоское   80    85    92,5  0,5

Open 82,5

1 Некрасенко Александр 82,5 04.10.1986 0,6193 155 95,992 МС
Николаев, 

Первомайск
  140    155    160  10

2 Рихтер Сергей 81,7 08.09.1985 0,6235 150 93,525 КМС Одесса   145    150    152,5  7

3 Лагода Александр 82,2 08.05.1973 0,6209 150 93,135 КМС
Одесса (Высшая 

лига)
  140    145    150  6

4 Железный Виталий 82,5 12.06.1984 0,6193 150 92,895 КМС Одесса   140    150    155  5

5 Купчишин Александр 79,8 15.02.1990 0,6341 135 85,604 КМС Киев, Атлетико   125    135    155  4

6 Акимов Андрей 81,1 11.04.1980 0,6268 132,5 83,051 КМС Одесса   120    127,5    132,5  3

7 Коршак Александр 76,4 11.07.1983 0,655 127,5 83,513 Разряд I   110    120    127,5  

8 Сопильняк Денис 76,5 18.11.1994 0,6543 107,5 70,337 Разряд II Одесса (Fresh)   100    107,5    110  1

9 Лагода Никита 81,5 26.06.1999 0,6245 102,5 64,011 Разряд III
Одесса (Высшая 

лига)
  90    100    102,5  0,5

Open 90
1 Чернецкий Виктор 84,5 25.11.1987 0,6093 180 109,674 МСМК Котовск   160    170    180  10

2 Сухно Олег 89.5 01.01.1980 0,5869 160 93,904 МС Кировоград   160    165    165  7

3 Германович Игорь 90 17.10.1989 0,5853 160 93,648 МС Кировоград   155    160    165  6

4 Марченко Дмитрий 88,7 21.01.1984 0,5926 150 88,89 КМС
Одесса (Высшая 

лига)
  150    157,5    157,5  5

5 Згуровский Вячеслав 90 01.01.1980 0,5853 150 87,795 КМС Yes Fitness   100    150    157,5  4

6 Мирошниченко Алексей 83,4 01.01.1980 0,6147 145 89,132 КМС Одесса   145    150    150  3

7 Герасимчук Дмитрий 86,3 01.01.1980 0,6009 145 87,131 КМС Одесса   135    145    145  2

8 Мороз Сергей 89,2 07.10.1984 0,5885 140 82,39 КМС Одесса   140    140    140  1

9 Трегубец Роман 88,2 03.06.1992 0,5926 100 59,26 Разряд III Форма   90    90    100  0,5

Open 100
1 Соколенко Максим 99,9 16.12.1992 0,5543 182,5 101,16 МС Одесса   182,5    182,5    190  10

2 Билоус Николай 100 01.01.1980 0,554 180 99,72 МС Yes Fitness   180    192,5    192,5  7

3 Касьян Андрей 95,2 01.01.1980 0,5672 150 85,08 КМС Харьков   150    160    160  6

4 Лаханин Игорь 97,3 13.04.1996 0,561 147,5 82,748 КМС Одесса"Легион"   147,5    157,5    157,5  5

5 Шульгин Алексей 91,3 18.10.1984 0,5804 140 81,256 Разряд I Великоплоское   140    147,5    147,5  4

6 Лебедев Никита 98,9 01.01.1980 0,5568 140 77,952 Разряд I
Одесса "Высшая 

лига"
  140    147,5    147,5  3



7 Шашин Дима 94,6 10.05.1994 0,5691 120 68,292 Разряд II
Одесса "Высшая 

лига"
  120    130    130  2

Open 110
1 Биловус Юрий 106,7 25.05.1983 0,541 175 94,675 МС Киев   155    175    175  10

2 Сниткин Артем 109,9 23.02.1978 0,5366 160 85,856 КМС
Одесса "Высшая 

лига"
  150    157,5    160  7

Open 110+
1 Юрков Артур 114 01.01.1980 0,5323 170 90,491 Yes Fitness   160    170    175  10

2 Чудак Евгений 111,9 04.11.1975 0,5343 137,5 73,466
Белгород-

Днестровский
  135    137,5    140  7

60 T(12-13)
1 Абрамчук Роман 56 01.01.1980 0,8748 70 61,236 Великоплоское   70    75    75  

75 T(14-15)
1 Берестнев Михаил 74 16.07.1998 0,6716 85 57,086 Котовск   80    85    90  

2 Балышев Виталий 75 29.09.1999 0,6645 85 56,483 Великоплоское   80    85    92,5  

82,5 T(14-15)

1 Лагода Никита 81,5 26.06.1999 0,6245 102,5 64,011 Разряд III
Одесса (Высшая 

лига)
  90    100    102,5  

75 T(16-17)
1 Лопушанский Стас 72,8 01.08.1997 0,6805 90 61,245 Разряд III Котовск   85    90    92,5  

100 T(16-17)
1 Лаханин Игорь 97,3 13.04.1996 0,561 147,5 82,748 КМС Одесса"Легион"   147,5    157,5    157,5  

2 Лебедев Никита 98,9 01.01.1980 0,5568 140 77,952 Разряд I
Одесса "Высшая 

лига"
  140    147,5    147,5  

60 T(18-19)
1 Вишневский Евгений 59 14.08.1995 0,8271 100 82,71 Разряд I Одесса   90    100    102,5  

2 Алифханов Алик 55,9 18.09.1995 0,8765 90 78,885 Разряд I
Николаев, 

Первомайск
  90    90    90  

82,5 T(18-19)



1 Сопильняк Денис 76,5 18.11.1994 0,6543 107,5 70,337 Разряд II Одесса (Fresh)   100    107,5    110  

100 T(18-19)

1 Шашин Дима 94,6 10.05.1994 0,5691 120 68,292 Разряд II
Одесса "Высшая 

лига"
  120    130    130  

75 J(20-24)
1 Бартось Александр 74,9	 13.10.1990 0,6652 142,5 94,791 МС Кировоград   132,5    140    142,5  

2 Голоколенцев Андрей 75 24.09.1992 0,6645 130 86,385 КМС Великоплоское   120    125    130  

82,5 J(20-24)
1 Купчишин Александр 79,8 15.02.1990 0,6341 135 85,604 КМС Киев, Атлетико   125    135    155  

90 J(20-24)
1 Германович Игорь 90 17.10.1989 0,5853 160 93,648 МС Кировоград   155    160    165  

2 Герасимчук Дмитрий 86,3 01.01.1980 0,6009 145 87,131 КМС Одесса   135    145    145  

3 Трегубец Роман 88,2 03.06.1992 0,5926 100 59,26 Разряд III Форма   90    90    100  

100 J(20-24)
1 Соколенко Максим 99,9 16.12.1992 0,5543 182,5 101,16 МС Одесса   182,5    182,5    190  

2 Билоус Николай 100 01.01.1980 0,554 180 99,72 МС Yes Fitness   180    192,5    192,5  

75 (25-29)
1 Хачатурян Сергей 74,8 27.07.1986 0,6659 160 106,544 МСМК Кировоград   150    157,5    160  

2 Авксентиев Виталий 74,5 03.07.1987 0,668 152,5 101,87 МС
Одесса ( 

Маристелла)
  145    152,5    155  

3 Мазурян Сергей 73,8 03.01.1988 0,673 130 87,49 КМС Одесса   130    140    140  

82,5 (25-29)

1 Некрасенко Александр 82,5 04.10.1986 0,6193 155 95,992 МС
Николаев, 

Первомайск
  140    155    160  

2 Рихтер Сергей 81,7 08.09.1985 0,6235 150 93,525 КМС Одесса   145    150    152,5  

90 (25-29)
1 Чернецкий Виктор 84,5 25.11.1987 0,6093 180 109,674 МСМК Котовск   160    170    180  

2 Згуровский Вячеслав 90 01.01.1980 0,5853 150 87,795 КМС Yes Fitness   100    150    157,5  

3 Мирошниченко Алексей 83,4 01.01.1980 0,6147 145 89,132 КМС Одесса   145    150    150  



4 Мороз Сергей 89,2 07.10.1984 0,5885 140 82,39 КМС Одесса   140    140    140  

100 (25-29)
1 Касьян Андрей 95,2 01.01.1980 0,5672 150 85,08 КМС Харьков   150    160    160  

2 Шульгин Алексей 91,3 18.10.1984 0,5804 140 81,256 Разряд I Великоплоское   140    147,5    147,5  

75 (30-34)
1 Воронков Вячеслав 73,1 27.01.1983 0,6782 125 84,775 КМС Котовск   125    130    130  

82,5 (30-34)
1 Железный Виталий 82,5 12.06.1984 0,6193 150 92,895 КМС Одесса   140    150    155  

2 Акимов Андрей 81,1 11.04.1980 0,6268 132,5 83,051 КМС Одесса   120    127,5    132,5  

3 Коршак Александр 76,4 11.07.1983 0,655 127,5 83,513 Разряд I   110    120    127,5  

90 (30-34)

1 Марченко Дмитрий 88,7 21.01.1984 0,5926 150 88,89 КМС
Одесса (Высшая 

лига)
  150    157,5    157,5  

110 (30-34)
1 Биловус Юрий 106,7 25.05.1983 0,541 175 94,675 МС Киев   155    175    175  

90 (35-39)
1 Сухно Олег 89.5 01.01.1980 0,5869 160 93,904 МС Кировоград   160    165    165  

110 (35-39)

1 Сниткин Артем 109,9 23.02.1978 0,5366 160 85,856 КМС
Одесса "Высшая 

лига"
  150    157,5    160  

110+ (35-39)

1 Чудак Евгений 111,9 04.11.1975 0,5343 137,5 73,466
Белгород-

Днестровский
  135    137,5    140  

82,5 M(40-44)

1 Лагода Александр 82,2 08.05.1973 0,6209 150 93,135 КМС
Одесса (Высшая 

лига)
  140    145    150  

110+ M(40-44)



1 Юрков Артур 114 01.01.1980 0,5323 170 90,491 Yes Fitness   160    170    175  

90 MPF
1 Згуровский Вячеслав 90 01.01.1980 0,5853 150 87,795 КМС Yes Fitness   100    150    157,5  

ABSOLUT OPEN

1 Чернецкий Виктор 84,5 25.11.1987 0,6093 180 109,674 МСМК Котовск   160    170    180  

2 Хачатурян Сергей 74,8 27.07.1986 0,6659 160 106,544 МСМК Кировоград   150    157,5    160  

3 Соколенко Максим 99,9 16.12.1992 0,5543 182,5 101,16 МС Одесса   182,5    182,5    190  

4 Некрасенко Александр 82,5 04.10.1986 0,6193 155 95,992 МС
Николаев, 

Первомайск
  140    155    160  

5 Биловус Юрий 106,7 25.05.1983 0,541 175 94,675 МС Киев   155    175    175  

6 Юрков Артур 114 01.01.1980 0,5323 170 90,491 Yes Fitness   160    170    175  

7 Вишневский Евгений 59 14.08.1995 0,8271 100 82,71 Разряд I Одесса   90    100    102,5  

ABSOLUT MASTERS

1 Лагода Александр 82,2 08.05.1973 0,6209 150 93,135 КМС
Одесса (Высшая 

лига)
  140    145    150  

2 Юрков Артур 114 01.01.1980 0,5323 170 90,491 Yes Fitness   160    170    175  

3 Згуровский Вячеслав 90 01.01.1980 0,5853 150 87,795 КМС Yes Fitness   100    150    157,5  

ABSOLUT TEEN

1 Лаханин Игорь 97,3 13.04.1996 0,561 147,5 82,748 КМС Одесса"Легион"   147,5    157,5    157,5  

2 Вишневский Евгений 59 14.08.1995 0,8271 100 82,71 Разряд I Одесса   90    100    102,5  

3 Сопильняк Денис 76,5 18.11.1994 0,6543 107,5 70,337 Разряд II Одесса (Fresh)   100    107,5    110  

4 Шашин Дима 94,6 10.05.1994 0,5691 120 68,292 Разряд II
Одесса "Высшая 

лига"
  120    130    130  

5 Лагода Никита 81,5 26.06.1999 0,6245 102,5 64,011 Разряд III
Одесса (Высшая 

лига)
  90    100    102,5  

6 Лопушанский Стас 72,8 01.08.1997 0,6805 90 61,245 Разряд III Котовск   85    90    92,5  

7 Абрамчук Роман 56 01.01.1980 0,8748 70 61,236 Великоплоское   70    75    75  

8 Берестнев Михаил 74 16.07.1998 0,6716 85 57,086 Котовск   80    85    90  

ABSOLUT JUNIOR

1 Соколенко Максим 99,9 16.12.1992 0,5543 182,5 101,16 МС Одесса   182,5    182,5    190  

2 Бартось Александр 74,9	 13.10.1990 0,6652 142,5 94,791 МС Кировоград   132,5    140    142,5  

3 Германович Игорь 90 17.10.1989 0,5853 160 93,648 МС Кировоград   155    160    165  



4 Купчишин Александр 79,8 15.02.1990 0,6341 135 85,604 КМС Киев, Атлетико   125    135    155  

Командный Зачет

№ Команда Количество Очков По спортсменам

1 Одесса 46
Вишневский Евгений-10; Мазурян Сергей-5; Рихтер Сергей-7; Железный Виталий-5; Акимов 

Андрей-3; Мирошниченко Алексей-3; Герасимчук Дмитрий-2; Мороз Сергей-1; Соколенко 
2 Кировоград 29 Хачатурян Сергей-10; Бартось Александр-6; Сухно Олег-7; Германович Игорь-6; 

3 Yes Fitness 21 Згуровский Вячеслав-4; Билоус Николай-7; Юрков Артур-10; 

4 Николаев, Первомайск 17 Алифханов Алик-7; Некрасенко Александр-10; 

5 Котовск 16 Воронков Вячеслав-3; Лопушанский Стас-2; Берестнев Михаил-1; Чернецкий Виктор-10; 

6 Великоплоское 14,5 Абрамчук Роман-6; Голоколенцев Андрей-4; Балышев Виталий-0,5; Шульгин Алексей-4; 

7 Одесса "Высшая лига" 12 Лебедев Никита-3; Шашин Дима-2; Сниткин Артем-7; 

8 Одесса (Высшая лига) 11,5 Лагода Александр-6; Лагода Никита-0,5; Марченко Дмитрий-5; 

9 Киев 10 Биловус Юрий-10; 

10 Одесса ( Маристелла) 7 Авксентиев Виталий-7; 

11 Белгород-Днестровский 7 Чудак Евгений-7; 

12 Харьков 6 Касьян Андрей-6; 

13 Одесса"Легион" 5 Лаханин Игорь-5; 

14 Киев, Атлетико 4 Купчишин Александр-4; 

15 Одесса (Fresh) 1 Сопильняк Денис-1; 

16 Форма 0,5 Трегубец Роман-0,5; 

Результат соревнований
23 марта 2014 г. Мужской Становая тяга

Open 67,5
1 Кравченко Денис 67,2 28.08.1992 0,7287 165 120,236 Разряд I Одесса(Flexor)   147,5    160    165  10

Open 75

1 Суровцов Анатолий 73,2 14.03.1994 0,6774 200 135,48 КМС
Николаев, 

Первомайск
  170    185    200  10

2 Петросян Георгий 74,2 15.05.1996 0,6701 160 107,216 Разряд II Одесса   150    160    170  7

3 Боляк Константин 69,3 01.01.1980 0,7092 140 99,288 Разряд III Одесса   120    140    150  6



Open 82,5
1 Акимов Андрей 81,1 01.01.1980 0,6268 220 137,896 Разряд I Одесса   202,5    212,5    220  10

2 Шпилевой Вадим 81,3 05.11.1974 0,6257 200 125,14 Разряд I Спартак   200    205    205  7

Open 90
1 Иващенко Максим 84,8 01.01.1980 0,6078 220 133,716 Разряд I Спартак   220    240    240  10

2 Рубаный Максим 85,4 01.01.1980 0,605 202,5 122,513 Разряд II
Белгород-

Днестровский
  180    195    202,5  7

3 Шпилевой Владислав 85	 01.01.1980 0,6069 195 118,346 Разряд II Спартак   195    205    207,5  6

Open 100
1 Кочнев Алексей 97,5 01.01.1980 0,5605 280 156,94 МС Одесса (Flexor)   260    270    280  10

2 Лаханин Игорь 97,3 13.04.1996 0,561 240 134,64 КМС Одесса"Легион"   150    240    240  250 7

Open 110
1 Гайдаржи Алексей 106,7 22.09.1992 0,541 245 132,545 КМС Одесса   225    245    252,5  10

2 Биловус Юрий 106,7 25.05.1983 0,541 200 108,2 Разряд II Киев   200    245    245  7

Open 110+
1 Кузьменко Геннадий 132 01.01.1980 0,5126 310 158,906 Одесса   290    310    317,5  10

2 Ламекин Артур 133 28.10.1990 0,5113 280 143,164 Одесса   250    270    280  7

75 T(14-15)
1 Боляк Константин 69,3 01.01.1980 0,7092 140 99,288 Разряд III Одесса   120    140    150  

90 T(14-15)
1 Шпилевой Владислав 85	 01.01.1980 0,6069 195 118,346 Разряд II Спартак   195    205    207,5  

75 T(16-17)
1 Петросян Георгий 74,2 15.05.1996 0,6701 160 107,216 Разряд II Одесса   150    160    170  

100 T(16-17)
1 Лаханин Игорь 97,3 13.04.1996 0,561 240 134,64 КМС Одесса"Легион"   150    240    240  250

67,5 J(20-24)



1 Кравченко Денис 67,2 28.08.1992 0,7287 165 120,236 Разряд I Одесса(Flexor)   147,5    160    165  

75 J(20-24)

1 Суровцов Анатолий 73,2 14.03.1994 0,6774 200 135,48 КМС
Николаев, 

Первомайск
  170    185    200  

90 J(20-24)

1 Рубаный Максим 85,4 01.01.1980 0,605 202,5 122,513 Разряд II
Белгород-

Днестровский
  180    195    202,5  

110 J(20-24)
1 Гайдаржи Алексей 106,7 22.09.1992 0,541 245 132,545 КМС Одесса   225    245    252,5  

110+ J(20-24)
1 Ламекин Артур 133 28.10.1990 0,5113 280 143,164 Одесса   250    270    280  

90 (25-29)
1 Иващенко Максим 84,8 01.01.1980 0,6078 220 133,716 Разряд I Спартак   220    240    240  

100 (25-29)
1 Кочнев Алексей 97,5 01.01.1980 0,5605 280 156,94 МС Одесса (Flexor)   260    270    280  

82,5 (30-34)
1 Акимов Андрей 81,1 01.01.1980 0,6268 220 137,896 Разряд I Одесса   202,5    212,5    220  

110 (30-34)
1 Биловус Юрий 106,7 25.05.1983 0,541 200 108,2 Разряд II Киев   200    245    245  

82,5 (35-39)
1 Шпилевой Вадим 81,3 05.11.1974 0,6257 200 125,14 Разряд I Спартак   200    205    205  

110+ M(40-44)
1 Кузьменко Геннадий 132 01.01.1980 0,5126 310 158,906 Одесса   290    310    317,5  

90 MPF
1 Иващенко Максим 84,8 01.01.1980 0,6078 220 133,716 Разряд I Спартак   220    240    240  



ABSOLUT OPEN

1 Кузьменко Геннадий 132 01.01.1980 0,5126 310 158,906 Одесса   290    310    317,5  

2 Кочнев Алексей 97,5 01.01.1980 0,5605 280 156,94 МС Одесса (Flexor)   260    270    280  

3 Акимов Андрей 81,1 01.01.1980 0,6268 220 137,896 Разряд I Одесса   202,5    212,5    220  

4 Суровцов Анатолий 73,2 14.03.1994 0,6774 200 135,48 КМС
Николаев, 

Первомайск
  170    185    200  

5 Иващенко Максим 84,8 01.01.1980 0,6078 220 133,716 Разряд I Спартак   220    240    240  

6 Гайдаржи Алексей 106,7 22.09.1992 0,541 245 132,545 КМС Одесса   225    245    252,5  

7 Кравченко Денис 67,2 28.08.1992 0,7287 165 120,236 Разряд I Одесса(Flexor)   147,5    160    165  

ABSOLUT MASTERS

1 Кузьменко Геннадий 132 01.01.1980 0,5126 310 158,906 Одесса   290    310    317,5  

2 Иващенко Максим 84,8 01.01.1980 0,6078 220 133,716 Разряд I Спартак   220    240    240  

ABSOLUT TEEN

1 Лаханин Игорь 97,3 13.04.1996 0,561 240 134,64 КМС Одесса"Легион"   150    240    240  250

2 Шпилевой Владислав 85	 01.01.1980 0,6069 195 118,346 Разряд II Спартак   195    205    207,5  

3 Петросян Георгий 74,2 15.05.1996 0,6701 160 107,216 Разряд II Одесса   150    160    170  

4 Боляк Константин 69,3 01.01.1980 0,7092 140 99,288 Разряд III Одесса   120    140    150  

ABSOLUT JUNIOR

1 Ламекин Артур 133 28.10.1990 0,5113 280 143,164 Одесса   250    270    280  

2 Суровцов Анатолий 73,2 14.03.1994 0,6774 200 135,48 КМС
Николаев, 

Первомайск
  170    185    200  

3 Гайдаржи Алексей 106,7 22.09.1992 0,541 245 132,545 КМС Одесса   225    245    252,5  

4 Рубаный Максим 85,4 01.01.1980 0,605 202,5 122,513 Разряд II
Белгород-

Днестровский
  180    195    202,5  

5 Кравченко Денис 67,2 28.08.1992 0,7287 165 120,236 Разряд I Одесса(Flexor)   147,5    160    165  

Командный Зачет

№ Команда Количество Очков По спортсменам

1 Одесса 50
Петросян Георгий-7; Боляк Константин-6; Акимов Андрей-10; Гайдаржи Алексей-10; 

Кузьменко Геннадий-10; Ламекин Артур-7; 
2 Спартак 23 Шпилевой Вадим-7; Иващенко Максим-10; Шпилевой Владислав-6; 



3 Одесса(Flexor) 10 Кравченко Денис-10; 

4 Николаев, Первомайск 10 Суровцов Анатолий-10; 

5 Одесса (Flexor) 10 Кочнев Алексей-10; 

6 Белгород-Днестровский 7 Рубаный Максим-7; 

7 Одесса"Легион" 7 Лаханин Игорь-7; 

8 Киев 7 Биловус Юрий-7; 


